

HCA Aabenraa Holding ApS

Forstallé 93, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 28 70 09 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.



Hans Carl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCA Aabenraa Holding ApS

Forstallé 93

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 70 09 38

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

15. regnskabsår

Direktion

Hans Carl Andersen, Forstallé 93, 6200 Aabenraa

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank, Storegade 18, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.796 kr. mod -227.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.634	-12.303
Bruttoresultat	-11.634	-12.303
Andre finansielle indtægter	156.212	126.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.474	-405.581
Resultat før skat	42.104	-291.385
2 Skat af årets resultat	-9.308	64.108
Årets resultat	32.796	-227.277
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-75.204	-333.077
Disponeret i alt	32.796	-227.277

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		54.800	64.108
Tilgodehavende selskabsskat		<u>29.909</u>	<u>21.443</u>
Tilgodehavender i alt		<u>84.709</u>	<u>85.551</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.248.088</u>	<u>3.215.344</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.248.088</u>	<u>3.215.344</u>
Likvide beholdninger		<u>58</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.332.855</u>	<u>3.300.899</u>
Aktiver i alt		<u>3.332.855</u>	<u>3.300.899</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	338.311	413.515
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>646.311</u>	<u>719.315</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.686.544</u>	<u>2.581.584</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.686.544</u>	<u>2.581.584</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.686.544</u>	<u>2.581.584</u>
Passiver i alt		<u>3.332.855</u>	<u>3.300.899</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.474	405.581
	102.474	405.581
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.308	-64.108
	9.308	-64.108
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	413.515	746.592
Årets overførte resultat	-75.204	-333.077
	338.311	413.515
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800